Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0006186 del 24-10-2023 in interno

. ]

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 422 del 23 ottobre 2023

Oggetto: Liquidazione fattura servizio di portierato presso I’ISZS Soc-Coop Sociale Gestione Bene Comune

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I'incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto:

VISTA la Delibera n° 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell'ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 3 del 22/02/2023 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2023- 2025” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 9 del 01-03-2023;

VISTA la delibera del Commissario Straorinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 27 del 07/06/2023 di approvazione bilancio di previsione anno 2023 e bilancio
pluriennale 2023, 2024 e 2025:

VISTO il DURC prot. INPS_35090927 con scadenza il 11/07/2023;

VISTA la fattura FPA 13/23 del 23/10/2023 relativa al pagamento mese di ottobre 2023 servizio di
portierato, emessa dalla Soc. Coop Sociale Gestione Bene Comune— Via Cesare Beccaria 18 —
Palermo P. Iva 07083760822 per I'importo complessivo di € 6.562,08, trasmessa con nota prot.
6180/2023 dall'ufficio di Ragioneria;

DETERMINA

In conformita delle premesse la liquidazione della seguente fattura:

- Liquidazione della fattura FPA 13/23 del 23/10/2023 relativa al pagamento mese di ottobre 2023 servizio di portierato,
emessa dalla Soc. Coop Sociale Gestione Bene Comune — Via Cesare Beccaria 18 — Palermo P. Iva 07083760822 per
I'importo complessivo di € 6.562,08 addebitando le spese sul Cap. 071 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;
-di evidenziare che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2023.

27 Bt REGOLARITA CONTABILE (& ‘Wﬁ
sl ATTESTAC\H'E LA PRESENTE DEUBERMDETERMINAﬂ%%El [ =Y )
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO -~

DELLISIITUTO PER L'ANNO N
Palermo, li......o...
Il Ragipsi
G.Scalzo




Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0006186 del 24-10-2023 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo. 85 - 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria

Wﬂﬂﬂlﬂlﬂjﬂﬁlﬂm Palermo, li
la Sicili

: All’Ufficio Delibere

Prot. 0006180 in Interno e
. 9093 Epc Al Direttore

dP’ 23'1 ﬂ-...[ 1) Sede

Oggetto: Trasmissione fatture per la liquidazione

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmette la seguente fattura in entrata del giorno
23/10/2023:
Fattura n 13 del 23/10/2023 prot. 6179 del 23/10/2023 Gestione Bene Comune.

Palermo 23/10/2023

I1 Responsabil ficio
(Giu alzo)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0006186 del 24-10-2023 in interno

v -
s S i
e

GESTIONE BENE COMUNE SOC COOP SOCIALE
VIA CESARE BECCARIA 18

90146 Palermo (PA)
P.lva 07083760822 C.F. 07083760822

Codice 3918

fattura FPA 13/23 del 23-10-2023 Protocollo 6179 del 23-10-23 Pag. 1di1
Codice Univoco UFBKVA Id. SDI 10715637809

9769232148

PAGAMENTOI SERVIZIO DI VIGILANZA PRESSO ISTITUTO 1,000 6.249,600000 6.249,60 5

ZOOTECNICO SICILIA RELATIVO AL MESE DI OTTOBRE
2023
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 6.249,60
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
8 6.249,60 31248 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 23-10-2023 BANCA SELLA IT82G3609201600729326782741



